

JOCAT IVS

Nygade 9
7600 Struer

Årsrapport
24. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2016

Helle Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JOCAT IVS Nygade 9 7600 Struer
	CVR-nr: 36693320
	Regnskabsår: 24/03/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Salling Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive Restaurationsvirksomhed, Køkken, Hotel og Krovirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 94.464, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		667.625
Personaleomkostninger	1	-515.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.600
Resultat af ordinær primær drift		138.324
Andre finansielle indtægter		6
Øvrige finansielle omkostninger		-11.577
Ordinært resultat før skat		126.753
Skat af årets resultat		-32.289
Årets resultat		94.464
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		94.464
I alt		94.464

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.800
Materielle anlægsaktiver i alt		40.800
Anlægsaktiver i alt		40.800
Råvarer og hjælpematerialer		54.074
Varebeholdninger i alt		54.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.321
Andre tilgodehavender		44.365
Tilgodehavender i alt		105.686
Likvide beholdninger		484.910
Omsætningsaktiver i alt		644.670
Aktiver i alt		685.470

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		94.464
Egenkapital i alt		94.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.771
Skyldig selskabsskat		32.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		252.843
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		591.005
Gældsforpligtelser i alt		591.005
Passiver i alt		685.470

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	-
	kr.	kr.
Løn og gager	424124	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	91577	
	<u>515701</u>	